
Wyniki drużynowe z zawodów: Zawody Okęgowe PZŁ w Strzelaniu Myśliwskim - Płock - 18.06.2017

prezentuj wyniki

Konkurencje 
Śrutowe

Konkurencje 
Kulowe

Oś Krąg Przeloty Zając RAZEM Dzik Rogacz/Lis RAZEM 

22 Kruczkowski Marek M Jeleń w Żychlinie 95 85 35 35 250 73 84 157 407

7 Witeczek Robert M Jeleń w Żychlinie 55 70 45 30 200 87 82 169 369

51 Polańczyk Rafał M Jeleń w Żychlinie 60 70 50 45 225 50 92 142 367

34 Oziembło Stanisław, Jan M Petroponowa w Płocku 70 85 35 40 230 83 98 181 411

Niedziela, 18 czerwca 2017

Klasa Open

1143 1

Petroponowa w Płocku 

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM - 
DRUŻYNA

Lokata

Jeleń z Żychlinie

Nr Nazwisko Imię Kl. Koło
Konkurencje Śrutowe

34 Oziembło Stanisław, Jan M Petroponowa w Płocku 70 85 35 40 230 83 98 181 411

33 Skrzypczak Janusz Jakub P Petroponowa w Płocku 95 75 45 25 240 66 83 149 389

44 Szczypka Józef M Petroponowa w Płocku 65 85 25 25 200 48 78 126 326

36 Morawski Radosław P Łoś w Gostyninie 75 90 30 35 230 71 100 171 401

20 Morawski Bartłomiej Jerzy P Łoś w Gostyninie 80 80 50 25 235 63 94 157 392

15 Michalski Michał M Łoś w Gostyninie 50 55 45 30 180 71 73 144 324

17 Czajka Robert P Jeleń w Żychlinie 80 80 40 35 235 53 95 148 383

47 Czajka Krzysztof Jacek P Jeleń w Żychlinie 70 85 40 20 215 72 78 150 365

9 Witeczek Hubert P Jeleń w Żychlinie 75 50 20 35 180 76 89 165 345

1117 3

Jeleń z Żychlinie II

1093 4

1126 2

Łoś w Gostyninie



41 Kryska Bartosz M Bażant w Gostyninie 75 95 50 35 255 69 95 164 419

16 Balcerzak Adam P Bażant w Gostyninie 85 75 45 25 230 56 90 146 376

18 Wiliński Roman P Bażant w Gostyninie 65 55 40 30 190 37 57 94 284

6 Łaziuk Michał P Daniel w Płocku 90 80 45 50 265 58 82 140 405

3 Łaziuk Jarosław P Daniel w Płocku 40 60 35 40 175 62 78 140 315

43 Sosiński Włodzimierz 
Andrzej

P Daniel w Płocku 70 50 35 25 180 56 67 123 303

42 Polańczyk Sylwester P Jeleń w Żychlinie 50 75 45 30 200 76 80 156 356

31 Liwarski Marek P Jeleń w Żychlinie 55 50 30 5 140 69 72 141 281 861 7

1079 5

Daniel w Płocku

1023 6

Jeleń z Żychlinie III

Bażant w Gostyninie

11 Witeczek Cezary P Jeleń w Żychlinie 10 25 25 30 90 54 80 134 224

10 Dawidczyk Kazimierz P Leśnik Turek 85 95 30 10 220 45 69 114 334

19 Leśkiewicz Krzysztof M Leśnik w Łącku 55 60 45 30 190 49 86 135 325

14 Banach Jacek P Leśnik w Łącku 30 70 10 10 120 15 56 71 191

21 Moszczyński Robert P Kniaź 55 75 25 25 180 49 91 140 320

52 Rostkowski Radosław P Kniaź 45 50 25 0 120 51 93 144 264

40 Chabowski Marcin P Kniaź 50 25 25 15 115 22 84 106 221

28 Guziak Tomasz P WKŁ 120 ,,Sokół" w Gąbinie 95 70 35 45 245 78 82 160 405

29 Michalik Grzegorz P WKŁ 120 ,,Sokół" w Gąbinie 40 25 20 30 115 36 90 126 241

30 Budzyński Edwin P WKŁ 120 ,,Sokół" w Gąbinie 15 5 10 0 30 13 33 46 76

805 9

WKŁ Nr 120 Sokół w Gębinie

722 10

Wisław w Płocku

Leśnik w Łącku 

850 8

KŁ Kniaź w Płocku



8 Michalak Andrzej P Wisła w Płocku 60 75 40 35 210 36 72 108 318

13 Markowski Leszek P Wisła w Płocku 55 60 30 15 160 39 62 101 261

24 Podolski Jan P Wisła w Płocku 20 20 0 0 40 18 68 86 126

35 Bobowski Kamil P Jenot w Łącku 75 70 40 25 210 72 69 141 351

23 Leśkiewicz Edward P Jenot w Łącku 55 65 40 35 195 62 89 151 346

705 11

Jenot w Łącku 

697 12



Konkurencje 
Śrutowe

Konkurencje 
Kulowe

Oś Krąg Przeloty Zając RAZEM Dzik Rogacz/Lis RAZEM 

17 Czajka Robert P Jeleń w Żychlinie 80 80 40 35 235 53 95 148 383

47 Czajka Krzysztof Jacek P Jeleń w Żychlinie 70 85 40 20 215 72 78 150 365

9 Witeczek Hubert P Jeleń w Żychlinie 75 50 20 35 180 76 89 165 345

36 Morawski Radosław P Łoś w Gostyninie 75 90 30 35 230 71 100 171 401

20 Morawski Bartłomiej Jerzy P Łoś w Gostyninie 80 80 50 25 235 63 94 157 392

Klasa Powszechna

Jeleń z Żychlinie II

1093 1

Łoś w Gostyninie

1029 2

Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM - 
DRUŻYNA

LokataNr Nazwisko Imię Kl. Koło

25 Morawski Ireneusz P Łoś w Gostyninie 35 40 30 10 115 32 89 121 236

6 Łaziuk Michał P Daniel w Płocku 90 80 45 50 265 58 82 140 405

3 Łaziuk Jarosław P Daniel w Płocku 40 60 35 40 175 62 78 140 315

43 Sosiński Włodzimierz 
Andrzej

P Daniel w Płocku 70 50 35 25 180 56 67 123 303

16 Balcerzak Adam P Bażant w Gostyninie 85 75 45 25 230 56 90 146 376

18 Wiliński Roman P Bażant w Gostyninie 65 55 40 30 190 37 57 94 284

46 Żółtowski Paweł P Bażant w Gostyninie 50 60 20 0 130 24 76 100 230

42 Polańczyk Sylwester P Jeleń w Żychlinie 50 75 45 30 200 76 80 156 356

31 Liwarski Marek P Jeleń w Żychlinie 55 50 30 5 140 69 72 141 281

11 Witeczek Cezary P Jeleń w Żychlinie 10 25 25 30 90 54 80 134 224

Jeleń z Żychlinie III

861 5

Daniel w Płocku

1023 3

Bażant w Gostyninie

890 4



21 Moszczyński Robert P Kniaź 55 75 25 25 180 49 91 140 320

52 Rostkowski Radosław P Kniaź 45 50 25 0 120 51 93 144 264

40 Chabowski Marcin P Kniaź 50 25 25 15 115 22 84 106 221

28 Guziak Tomasz P WKŁ 120 ,,Sokół" w Gąbinie 95 70 35 45 245 78 82 160 405

29 Michalik Grzegorz P WKŁ 120 ,,Sokół" w Gąbinie 40 25 20 30 115 36 90 126 241

30 Budzyński Edwin P WKŁ 120 ,,Sokół" w Gąbinie 15 5 10 0 30 13 33 46 76

8 Michalak Andrzej P Wisła w Płocku 60 75 40 35 210 36 72 108 318

13 Markowski Leszek P Wisła w Płocku 55 60 30 15 160 39 62 101 261

WKŁ Nr 120 Sokół w Gębinie

722 7

Wisław w Płocku

705 8

KŁ Kniaź w Płocku

805 6

24 Podolski Jan P Wisła w Płocku 20 20 0 0 40 18 68 86 126

35 Bobowski Kamil P Jenot w Łącku 75 70 40 25 210 72 69 141 351

23 Leśkiewicz Edward P Jenot w Łącku 55 65 40 35 195 62 89 151 346

Jenot w Łącku 

697 9












